
SR.0002.30.2014 

 

Uchwała nr 30/2014 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

z dnia 29 września 2014 r. 

 

w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania 

finansowego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 

w Wałbrzychu za 2014 rok 

 
 

Na podstawie art. 101 ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tekst jednolity: Dz. U. 2012, poz. 572 ze zmianami) oraz art. 66 ust. 4 usta-

wy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 

330 z późn. zmianami) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Dokonuje się wyboru firmy AUDYTOR SA z/s ul. Grabiszyńska 143 we Wrocławiu 

do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Państwowej Wyższej Szko-

ły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu za 2014 rok.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


